

Kansainvalista kokemusta Sedun matkailualan opiskelijoille



Lyyli ja Despina ovat olleet tyytyväisiä alavalintaansa.

A.htariin saapui keskiviikkona 16.5. eri koulutusasteiden henkilöstöä ympäri Eurooppaa SHOW-VET hankkeen aloituskokoukseen. Kyseessä on Sedun organisoima opettajien digiosaamisen laadun parantamisen hanke. Hankkeen tarkoituksena on parantaa opettajien valmiuksia etä- ja hybridi opetukseen liittyen.

Sedun A.htarin toimipisteen matkailualan opiskelijoille tarjoutui ainutlaatuinen tilaisuus paasta harjoittelemaan työskentelyä

englanniksi, kun 17.5. tiistaina hankkeen kansainvälisille vieraille järjestettiin ohjelmaa Tuomarniemen hienoissa puitteissa. Oppilaat saivat osallistumaan illan järjestelyihin alusta loppuun saakka. Tilaisuus antoi myös opiskelijoille mahdollisuuden harjoittaa omaa kielitaitoaan. Ohjelmaksi kansainvälisille vieraille oli järjestetty muun muassa turvesauna, Tuomarniemi-kaste sekä iltapalaa rehtorintalolla. Matkailualan oppilaille tämä ei ollut ensimmäinen ker-

ta, kun he saivat harjoittelemaan asiakaspalvelutilannetta englannin kielellä.

Asiakaspalvelua englanniksi

- Englanniksi kommunikointi jännitti etukäteen hieman, mutta jännitys vaihtui innostukseen illan aikana. Tama'nkaltaiset tilanteet antavat kuitenkin hyvän mahdollisuuden harjoitella asiakaspalvelutilanteita englanniksi, toteaa ensimmäisen vuoden matkailualan opiskelija Lyyli.

- Olin tosi innoissani tasta illasta ja tama on jo kolmas kansainvalinen tapahtuma, jossa saatiin olla mukana. Jokaisen kerran jälkeen jännittää vahemman. Tama kerta on myös erilainen kuin kaksi edeltävää kansainvalista asiakaspalvelutilannetta. Kahdella edellisellä kerralla paasimme palvelemaan opiskelijoita Belgiasta ja Ranskasta, kun taas tällä kertaa vieraina olivat opettajia eri puolilta Eurooppaa. Omanikaisten oppilaiden palveleminen jännitti itseä henkilökohtaisesti enemmän kuin opettajien, kertoo Despina.

Lyyli ja Despina ovat molemmat ensimmäisen vuoden matkailualan opiskelijoita. Molemmat kertoivat aloittaneensa yliasteen jälkeen toisessa koulussa; mutta vaihtaneensa kesken opinnot matkailuun.

Uuteen alaan he ovat olleet todella tyytyväisiä. Tämän kaltaisten iltojen järjestelyissä ja toteutuksessa mukana oleminen tuo hyvää kokemusta tulevaisuutta varten. Hyvä organisointi ja työnjohdot molempien mielestä erittäin tarpeeksi. Matkailualan lehtori Titu Huhtamakea he kehuvat erinomaiseksi opettajaksi ja ohjaajaksi tilaisuuksien järjestämisessä.

- Tällä alalla parjaa, jos on sosiaalinen, ystävällinen, kohtelias ja joustava, toteavat molemmat opiskelijat yhdessä. Matkailuun he suosittelevatkin kaikil-

le matkailuun kiinnostuneille.

- Sedun matkailuun tarjoaa myös hyvät mahdollisuudet opiskella joustavasti monimuotona, jos sinulla on jo aiempaa kokemusta alalta, kertoo yrittäjänä Ylistarossa toimiva Raija-Maija.

Ahtari tarjosi hienot puitteet

Saunan ja Tuomarniemi-kasteen jälkeen opettajat kertoivat pitävänsä Suomesta kovasti. Erityisesti A.htari sai kehuja luontonsa kauneudesta.

- Tahini hankkeeseen osallistuminen antaa ainutlaatuisen tilaisuuden saada lisää tietoutta omaan digiosaamiseen. Odotamme kovasti saavamme lisää työkaluja helpottamaan erilaisten digialustojen käyttöä. Tämän hankkeeseen liittyvän matkan myötä, meille tarjoutui myös mahdollisuus tutustua Suomeen ja A.htariin. Tuntuu aivan uskomattomalta huomata, että olet hotellissa ja sinua ympäröi metsä ja hotellin ikkunasta aukeaa näkymä järvelle, totesivat Belgiasta kotoisin oleva Valentina ja Alankomaista A.htariin saapunut Trienke.



Kansainväliset vieraat saivat nauttimaan turvesaunasta.